
All’ Ufficio Tributi del Comune di ARBUS
   Via P. Leo, 57

09031 – ARBUS

OGGETTO: Tassa sui rifiuti – TARI -. Richiesta di riduzione per utenza non domestica 
non stabilmente attiva.  Art. 33, comma 3, Regolamento comunale IUC. 

Il/La sottoscritto/a, ______________________________________nato/a a______________________

 il _________________, residente a_________________,via/vc/p.zza/loc.____________________ ,

n.___, Codice fiscale_____________________,_____________, mail_________________________,

se trattasi di contribuente diverso da persona fisica:

in qualità di _________________________________________________________________________

della_________________________________________________________________________

con sede legale in _______________________________________________________________

Via _____________________________________________________________n. __________________

Partita IVA_________________________mail_______________________________________________

C H I E D E

di  usufruire,  per  l’anno  _________________e  nella  misura  prevista  dell’art.  33,  comma 3,  del  vigente

Regolamento Comunale sulla IUC, componente TARI, per l’unità immobiliare identificata in catasto alla 

Sez. ______, Fg._______, Particella n.___________, Sub _________, Cat._________, Classe _______,

R.C. €. _______, sita in Via//Vc/ P.zza/Loc.____________________, n.__________, 

la riduzione della tariffa unitaria per:

 Unità  immobiliare  diversa dalle  abitazioni,  la  cui  particolare  attività  viene svolta  in  maniera  limitata,

discontinua e comunque non ricorrente, di media per non più di sei giorni al mese di esercizio;

Si allega la seguente documentazione:

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Data .......................................
Il/La Richiedente

..................................................................
i.v.
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RISERVATO ALL’ UFFICIO
N.B.  La presente modulistica  può essere utilizzata solo e soltanto a modifica o  integrazione di  richieste non effettuate con precedente dichiarazione 

TARSU o  TARES o TARI.

IL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO  TRIBUTI

Esaminata la richiesta prima riportata, a seguito degli accertamenti disposti;

La  richiesta  di  riduzione  è  accordata  per  le
seguenti motivazioni:

………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………..

Data ............................................

Il Funzionario Responsabile

......................................................................

i.v.

La richiesta di riduzione non è accordata per le
seguenti motivazioni:

………………………………………………………
…………………………………………………………
…………………………………………………………..

Data ............................................

Il Funzionario Responsabile

......................................................................
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